2011 年 8 月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会

役員一同

８月度 居宅支援事業部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

あいも変わらず暑い日が続きますね。さて、この夏も、同様に８月の部会を開催します。

いろんな方と違う形で、また時間帯で、はたまた違う光の当たり方で、お話しすることが出来る場

を設けます。お時間の都合のつく方は是非ご参加頂き、楽しい時間を過ごしましょう。

多数の参加をお待ちしております。会場の都合で人数は明確に出来ればと思います。会場が明

確になっておらず多へ隠語迷惑をおかけしますが、先ずは案内のみお送りし、後日、明確な出欠

を取らせていただきます。

当日、短時間ながら参加が可能である場合など、個別にご相談ください。

お願い申し上げます。                        敬具

記

１．開催日時  ２０11 年 ８月 19 日（金）19：00～21：00

２．開催場所  鋭意、検討中

３．内  容   膝を付け合せの懇親会

４、会  費   4000 円前後を予定

 参加のアンケートは後日改めて、会場が決まり次第再送します。

日程だけ空けていただけますようにお願い申し上げます。ありがとうございます。